



Venta Nro: 00003110

Fecha: 14/03/2025 10:56

Apellido y Nombre / Razón Social : MATIAS DAMIAN  
BEJARANO

CUIT :

54 9 345-408-1841 - DOCTOR DEL CERRO 1419, ENTRE 2  
DE ABRIL Y CALLE 112

Condición de venta:  
Contado

| Cantidad | Producto / Servicio                                                       | P. unitario | Importe    |
|----------|---------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|
| 1        | DJ715WHALO JUEGO DE FAROS DE LED                                          | \$15900.00  | \$15900.00 |
| 5        | PAÑO MICROFIBRA DOBLE PELO 40X40<br>400GRAMOS PREMIUM VERDE               | \$2500.00   | \$12500.00 |
| 5        | PAÑO MICROFIBRA DOBLE PELO 60X40<br>500GMS PREMIUM AZUL                   | \$2500.00   | \$12500.00 |
| 10       | PIN ADAPTADOR DE ANTENA STANDARD<br>Cod.SKAA-08                           | \$630.00    | \$6300.00  |
| 5        | Ficha 2 Vias Lámpara H11 Cod.IMPO1567                                     | \$450.00    | \$2250.00  |
| 5        | Ficha 2 Vias para lámpara H7 Cod.PLH7                                     | \$500.00    | \$2500.00  |
| 5        | Ficha Mini Relay (5 Vias. Cable 2 mm.)<br>Cod.FMNR01                      | \$900.00    | \$4500.00  |
| 6        | Fichas 2 Vias chata parlante (1 macho - 1<br>hembra) reforzada Cod.FI0006 | \$1560.00   | \$9360.00  |
| 2        | PANO MICROFIBRA 40 CM X 35 CM ROJO<br>Cod.PREM03                          | \$1350.00   | \$2700.00  |
| 2        | PANO MICROFIBRA 40 CM X 35 CM GRIS<br>Cod.PREM02                          | \$1350.00   | \$2700.00  |
| 2        | PANO MICROFIBRA 40 CM X 35 CM VERDE<br>Cod.PREM01                         | \$1350.00   | \$2700.00  |
| 5        | Led T10/w5w 17 LED smd - Alto brillo y<br>potencia                        | \$1500.00   | \$7500.00  |

|    |                                                                                          |            |            |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| 5  | LED T10 CANBUS 27 CHIPS Cod.LUPCAN                                                       | \$1800.00  | \$9000.00  |
| 3  | vincha led taller                                                                        | \$6200.00  | \$18600.00 |
| 2  | AUDI A1 A3 A4 A5 A6 A7 TT Q3 BLACK<br>Cod.KU-CULLA137                                    | \$2050.00  | \$4100.00  |
| 2  | PEUGEOT 2 BOTONES NAVAJA 207 GTI -<br>3008 BLACK Cod.KU-CULLA125                         | \$2050.00  | \$4100.00  |
| 2  | CITROEN C3 BLACK Cod.KU-CULLA105                                                         | \$2050.00  | \$4100.00  |
| 2  | VOLKSWAGEN GTI - GOLF - MK4 - MK6 -<br>GOL - COLOR ROSA Cod.KU-CULLA198                  | \$2050.00  | \$4100.00  |
| 2  | AUDI A1 A3 A4 A5 A6 A7 TT Q3 BLUE<br>Cod.KU-CULLA139                                     | \$2050.00  | \$4100.00  |
| 2  | AUDI A1 A3 A4 A5 A6 A7 TT Q3 PINK<br>Cod.KU-CULLA140                                     | \$2050.00  | \$4100.00  |
| 2  | AUDI A1 A3 A4 A5 A6 A7 TT Q3 RED Cod.KU-<br>CULLA138                                     | \$2050.00  | \$4100.00  |
| 1  | S6 H11 C/ COOLER                                                                         | \$0.00     | \$0.00     |
| 2  | S6 H11 C/ COOLER                                                                         | \$8600.00  | \$17200.00 |
| 2  | S6 H7 C/ COOLER Cod.NS6H7                                                                | \$8600.00  | \$17200.00 |
| 2  | S6 H4 C/ COOLER Cod.NS6H4                                                                | \$8700.00  | \$17400.00 |
| 2  | LINTERNA CON SET DE HERRAMIENTAS<br>Cod.LIN009                                           | \$15000.00 | \$30000.00 |
| 2  | MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA<br>PVC ROJO ROLLO 5 METROS DIAMETRO<br>2.6MM Cod.STRIP002 | \$2015.00  | \$4030.00  |
| 20 | B35 12V 35/35W B35 TIPO BOSCH Cod.NB35                                                   | \$840.00   | \$16800.00 |
| 10 | H11 12V 55W Cod.NH11                                                                     | \$3900.00  | \$39000.00 |
| 10 | H1 12V 55W Cod.NH1                                                                       | \$950.00   | \$9500.00  |
| 10 | P21W 1141 12V 21W Cod.N1141                                                              | \$260.00   | \$2600.00  |
| 10 | P21/5W 1034 12V 21/5W Cod.N1034                                                          | \$260.00   | \$2600.00  |
| 10 | H7 12 55W Cod.NH7                                                                        | \$1770.00  | \$17700.00 |
| 10 | H4 PT43 12V 60/55W Cod.NH4                                                               | \$1600.00  | \$16000.00 |

|    |                                                                                                                           |            |            |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
| 10 | LLAVE DE UN PUNTO TIPO AVION<br>Cod.TEC02                                                                                 | \$2500.00  | \$25000.00 |
| 10 | Llave Tecla Rectangular Negra On/off 250v<br>15a 3 Pata Cod.TRROJ                                                         | \$480.00   | \$4800.00  |
| 1  | TIRA DE LUCES RGB X 4 PARA INTERIOR<br>RGB 12V LED CHIP SMD 5050 Conexion<br>Bluetooth Cod.DJ-KD128810W                   | \$14800.00 | \$14800.00 |
| 10 | LED COB TUBULAR 41 MM 12V<br>Cod.LTCOB41                                                                                  | \$360.00   | \$3600.00  |
| 10 | LED COB TUBULAR 39 MM 12V<br>Cod.LTCOB39                                                                                  | \$360.00   | \$3600.00  |
| 10 | LED COB TUBULAR 31 MM 12V<br>Cod.LTCOB31                                                                                  | \$360.00   | \$3600.00  |
| 24 | Perfume Route 66 Fragancia Aromatizante<br>Para Auto, Clip Cod.RUTA 66                                                    | \$1950.00  | \$46800.00 |
| 10 | 3 LED COB CIRCULAR FUME<br>AUTOADHESIVO 12V COLOR ROJO 7CM X<br>1,5CM CANTIDAD POR CAJA MASTER 2000<br>Cod.KD1390412RED   | \$500.00   | \$5000.00  |
| 10 | 3 LED COB CIRCULAR FUME<br>AUTOADHESIVO 12V COLOR VERDE 7CM X<br>1,5CM Cod.KD1390412VER                                   | \$500.00   | \$5000.00  |
| 10 | 3 LED COB CIRCULAR FUME<br>AUTOADHESIVO 12V COLOR AMBAR 7CM X<br>1,5CM CANTIDAD POR CAJA MASTER 2000<br>Cod.KD1390412YEW  | \$500.00   | \$5000.00  |
| 10 | 3 LED COB CIRCULAR FUME<br>AUTOADHESIVO 12V COLOR BLANCO 7CM<br>X 1,5CM CANTIDAD POR CAJA MASTER<br>2000 Cod.KD1390412WHI | \$500.00   | \$5000.00  |
| 10 | 5 LED COB CIRCULAR AUTOADHESIVO 12V<br>COLOR VIOLETA 7CM X 1,5CM<br>Cod.KD1390212PURP                                     | \$610.00   | \$6100.00  |
| 10 | 5 LED COB CIRCULAR AUTOADHESIVO 12V<br>COLOR AMBAR 7CM X 1,5CM<br>Cod.KD1390212YEW                                        | \$590.00   | \$5900.00  |

|                                                                                                                                                              |                                                                                                                      |           |            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|
| 10                                                                                                                                                           | 5 LED COB CIRCULAR AUTOADHESIVO 12V<br>COLOR BLANCO 7CM X 1,5CM CANTIDAD<br>POR CAJA MASTER 2000<br>Cod.KD1390212WHI | \$590.00  | \$5900.00  |
| 10                                                                                                                                                           | 5 LED COB CIRCULAR AUTOADHESIVO 12V<br>COLOR ROSA 7CM X 1,5CM<br>Cod.KD1390212PINK                                   | \$610.00  | \$6100.00  |
| 10                                                                                                                                                           | 5 LED COB CIRCULAR AUTOADHESIVO 12V<br>COLOR ROJO 7CM X 1,5CM CANTIDAD POR<br>CAJA MASTER 2000 Cod.KD1390212RED      | \$590.00  | \$5900.00  |
| 10                                                                                                                                                           | 5 LED COB CIRCULAR AUTOADHESIVO 12V<br>COLOR AZUL 7CM X 1,5CM CANTIDAD POR<br>CAJA MASTER 2000 Cod.KD1390212BLU      | \$590.00  | \$5900.00  |
| 3                                                                                                                                                            | LED T10 SILICONADO RGB CON CONTROL<br>REMOTO Cod.T10RGB                                                              | \$3500.00 | \$10500.00 |
| 2                                                                                                                                                            | SET X 2 PCS DOLAR ROSAS Cod.TV066                                                                                    | \$4450.00 | \$8900.00  |
| 2                                                                                                                                                            | SET X 4 PCS DOLAR DORADAS Cod.TV061                                                                                  | \$4450.00 | \$8900.00  |
| 2                                                                                                                                                            | SET X 4 PCS PICS POKER NEGRAS<br>Cod.TV071                                                                           | \$4450.00 | \$8900.00  |
| <p style="text-align: right;"><b>Importe final:\$522940.00</b></p> <p style="text-align: right;"><b>Importe en USD - Cotización BLUE \$1235:\$423.43</b></p> |                                                                                                                      |           |            |

Pedido realizado con el sistema de pedidos de [www.comx.ar](http://www.comx.ar)